教务处发[2017]24号
关于推荐新一届大连大学本科教学专家库

（督导组）成员的通知
各教学单位：
为进一步加强学校本科教学质量管理，充分发挥学校教学专家库（督导组）在教学质量监控中的重要作用，鉴于上届成员任期届满，学校决定开展新一届成员遴选工作。现将具体事宜通知如下：
一、推荐条件
具有较高的学术水平、丰富的教学经验和一定的基层教学管理经验，品德修养好，责任心强，身体健康，具有副教授以上技术职称的在职或退休教师。担任专业负责人、教研室主任或从事过本科教学专家（督导）工作者优先推荐。
二、工作内容
1.承担一定数量的听课任务，参加常规教学检查、教学文件抽查、课堂教学质量认定等工作。
2.承担专业、课程、实验室、教改立项等专项评审评估工作。
三、推荐程序
各教学单位根据专业大类进行推荐，具体名额见附件1。在征求教师本人意见后，填写《大连大学本科教学专家库（督导组）成员推荐表》（附件2），经单位教学指导分委员会讨论通过、单位负责人签字并加盖公章后，于2017年9月15日下班前报送教

务处质量监控科（行政楼228），联系电话：63690。电子版发送到dldxjwc@dlu.edu.cn。
附件：
1.本科教学专家库（督导组）教学单位成员分学科推荐名额一览表
2.大连大学本科教学专家库（督导组）成员推荐表
教务处
2017年9月4日